ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

PORTARIA N" 356. DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021

Exonera Conselheira Tutelar, u pedido.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
Legislação vigente,

EXONERA

A pedido, a Sra. VERIDIANE CINARA MULLER, CPF no

0t9.822.590-35, do Cargo de Conselheira Tutelar, a contar de 30/101202t,
conforme requerimento.

Gabinete do Prefeito
novembro de 2021.

Municipal aos 23 de

/ ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal de Derrubadas

Registre-se e Publique-se"